

03353000 19119000 042-16	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет*
03353000 19119000 042-17	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет
03353000 19119000 042-18	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет
	Поликлиническое отделение № 4 (ул.Больничная, д.34-36-38-38а)																							
	<i>Кабинеты врачей-специалистов. Кабинет врача-стоматолога.</i>																							
03353000 19119000 042-19	Врач-специалист (Врач-стоматолог-терапевт)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет*
03353000 19119000 042-20	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет*
	<i>Процедурный кабинет</i>																							
03353000 19119000 042-21	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет*
	Поликлиническое отделение № 1 (ул.А.Невского, д.117-123)																							
	<i>Отделение клинико-экспертной работы и экспертизы временной нетрудоспособности (ул. А.Невского, д. 117-123)</i>																							
03353000 19119000 042-22	Заведующий отделением клинико-экспертной работы и экспертизы временной нетрудоспособности-врач-специалист (Врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет*
03353000 19119000 042-23	Врач-специалист (Врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет*
03353000 19119000 042-24	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет*
03353000 19119000 042-25	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19119000 042-35	жу																					*
	<i>Кабинет лечебной физкультуры (ул. Больничная, д. 34-36-38-38а)</i>																					
03353000 19119000 042-36	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтический кабинет (ул. Тельмана, д. 9)</i>																					
03353000 19119000 042-37	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет*
03353000 19119000 042-38	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет*
	Кабинет эндоскопии																					
	<i>(ул. Тельмана, д. 9)</i>																					
03353000 19119000 042-39	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет*
03353000 19119000 042-40	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет*
	Кабинет медицинской статистики																					
03353000 19119000 042-41	Заведующий кабинетом медицинской статистики-врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
	<i>(ул. Больничная, д. 34-36-38-38а)</i>																					
03353000 19119000 042-42	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																					
	<i>(ул. Больничная, д. 34-36-38-38а)</i>																					
03353000 19119000 042-43	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03353000 19119000 042-44	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03353000 19119000	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Кодолко Т.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

657

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Нога Ирина Ивановна

(Ф.И.О.)

16.12.2019

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Городская поликлиника № 2»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
<i>Стационарное отделение на 90 коек</i>					
<i>Приемное отделение (ул. Больничная, д. 34-36-38-38а)</i>					
0335300019119000042-4. Заведующий приемным отделением-врач-специалист (Врач-терапевт)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
0335300019119000042-5. Медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
0335300019119000042-6. Медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
0335300019119000042-8. Санитарка	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Терапевтическое отделение на 50 коек (ул. Больничная, д. 34-36-38-38а)терапевтические койки - 50 коек</i>					
0335300019119000042-9. Заведующий терапевтическим отделением-врач-специалист (Врач-терапевт)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
0335300019119000042-10. Врач-специалист (Врач-терапевт)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

<i>Процедурный кабинет</i>					
0335300019119000042-21. Медицинская сестра процедурной	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Поликлиническое отделение № 1 (ул.А.Невского, д.117-123)					
<i>Отделение клинико-экспертной работы и экспертизы временной нетрудоспособности (ул. А.Невского, д. 117-123)</i>					
<i>Отделение организации медицинской помощи (ул. А.Невского, д. 117-123)</i>					
Клинико-диагностическая лаборатория					
<i>(ул. Больничная, д.34-36-38-38а)</i>					
0335300019119000042-30. Врач-лаборант	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
0335300019119000042-31. Биолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
Отделение лучевой диагностики					
<i>Кабинет ультразвуковых исследований (ул.Краснопрудная, д.57-63)</i>					
Физиотерапевтическое отделение					
<i>Физиотерапевтический кабинет (ул.Больничная, д.34-36-38-38а)</i>					
<i>Массажный кабинет (ул.Больничная, д.34-36-38-38а)</i>					
0335300019119000042-34. Ме-	Организовать рациональные режимы	Снижение тяжести трудового			

(должность)	(подпись)	Ф И О	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе		Аменицкая Р.Е. (Ф.И.О.)	17.12.2019 (дата)
Ведущий юрист		Сикорская Ю.Б. (Ф.И.О.)	17.12.2019 (дата)
Ведущий специалист по кадрам		Липская О.И. (Ф.И.О.)	17.12.2019 (дата)
Специалист по охране труда		Кухарский П.И. (Ф.И.О.)	17.12.2019 (дата)
Специалист по охране труда		Сурель Е.Р. (Ф.И.О.)	17.12.2019 (дата)
Главная медицинская сестра		Кодолко Т.Л. (Ф.И.О.)	17.12.2019 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

657 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Нога Ирина Ивановна (Ф.И.О.)	16.12.2019 (дата)
--------------------------------	-----------	---------------------------------	----------------------